

**DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLÍN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA**

INVESAKK SAS
N.I.T. 8020144716
Calle 35 #38-55
BARRANQUILLA,
Atte: David Casas
desarrolladornegocios@invesakk.com
Teléfono: +1 (571) 371-7800

Número de Orden **151490**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **09/09/25**
Fecha de Vencimiento **30/10/25**
Comprador **Kelly Restrepo Ramírez**
Ordenador del gasto **Beatriz Gómez Arango**
Supervisor **Kelly Johana Restrepo Ramírez**
Teléfono **3162969457**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1%,
Estampilla Prodeportes y Recreación 1.3%, Estampilla para la
Justicia Familiar 2%, Gravamen a los movimientos financieros
4x1000**
Justificación **Adquirir recursos de aprendizaje para la
formación laboral en las áreas de artes, manualidades, lectura,
agroambiental, carpintería, cocina, panadería de los aprendices
para la Institución Maestro Guillermo Vélez Velez.**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLÍN
Calle 90 #51b-25 Barrio Aranjuez
Medellín, Antioquia 050004
Colombia
Medellín Antioquia

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLÍN
Calle 90 #51b-25 Barrio Aranjuez
Medellín, Antioquia 050004
Colombia
Medellín, Antioquia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4000122062	gsf01-CINTA CELLUX 2`*40 YARDAS ENMASCARAR CELLUX 563C-00-00480040 UE(*96) 10777	118.0	Unidad	8.778,00	1.035.804,00
2	CDP 4000122062	gsf01-PISTOLA DE SILICONA 120 VOLTIOS VOLTAJE · 15 VATIOS POTENCIA · GS040 PARA USAR CON GR10 30354	9.0	Unidad	27.563,00	248.067,00
3	CDP 4000122062	gsf01-STP-12 Serrucho curvo podador tradicional 12", 6 DPPSKU TRUPER: 18171 62370	5.0	Unidad	52.003,00	260.015,00
4	CDP 4000122062	gsf01-POLISOMBRA 95% X MTS CORDEX 4 ANCHO X 100MTS 32999	20.0	Unidad	24.391,00	487.820,00
5	CDP 4000122062	gsf01-INTERRUPTOR TRIPLE BLANCO BOREALE AVE 13013 ANTES 31733 UE(*25) 10909	1.0	Unidad	10.528,00	10.528,00
6	CDP 4000122062	gsf01-CANDADO ZINC LAMINADO 61MM RECUBIERTO EN PVC Y220/61/123/1 YALE BOGOTA UE*6 SKU 0008816 42088	1.0	Unidad	57.811,00	57.811,00
7	CDP 4000122062	gsf01-TABLERO AVISO INDICADOR `CUIDADO PISO MOJADO` KACHE TOOLS (U.E.:10) 11185	4.0	Unidad	24.605,00	98.420,00
8	CDP 4000122062	gsf01-MANIJA TANQUE MC DISTINCION CROMO 010100001 10607	15.0	Unidad	12.153,00	182.295,00

2.380.760,00 COP